АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

============================================================
   190031,  Санкт-Петербург, наб.р.Фонтанки, д. 89, тел./факс 310-16-96; 310-29-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 258

от 14 декабря  2018 г.

О признании утратившим силу

Постановления Администрации МО Сенной округ от 09.09.2015 № 169

«Об утверждении Положения «О порядке предоставления отпусков лицам,

замещающим должности муниципальной службы

Администрации Внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ»

Рассмотрев Протест прокурора Адмиралтейского района на Постановление местной

администрации муниципального образования муниципальный округ Сенной округ от

09.09.2015 №169 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления отпусков лицам,

замещающим должности муниципальной службы Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сенной округ» от

20.11.2018 исх.№03-01-2018/338-5

Администрация  муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Признать Постановление Администрации МО Сенной округ от 09.09.2015 №169 «Об

утверждении Положения «О порядке предоставления отпусков лицам, замещающим

должности муниципальной службы Администрации Внутригородского муниципального

образования  Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ»  утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сенной округ».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Главу Администрации

 К.И. Кузьмичеву.

Глава Администрации       К.И. Кузьмичева